
97,440,000円

57,225,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 54,500 落札

2 55,680

3 57,000

4 59,800

5 68,640

6 69,000

7 72,000

8 84,700

日本電通（株）　京都支店

（株）きんでん　京都支店

（株）かんでんエンジニアリング　京都支店

パナソニックシステムソリューションズジャパン（株）　関西社

（株）協和エクシオ　関西支店

日本コムシス（株）　京都営業所

（株）堀通信

（株）コミューチュア　京都支店

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年　７月　６日　午後1時42分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A14K

工事名
平成23年度

京丹波町旧情報システム撤去工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　丹波・瑞穂　地区内

種別 電気通信

工事概要

電柱撤去工1式、伝送路撤去工1式、本部局、分散局撤去工1式、
瑞穂地区
　電話機・無停電電源装置撤去工1式

工事期間 議会の議決を得た日から平成24年3月15日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：92,800,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）協和エクシオ　関西支店

入札参加業者名

落札業者の住所 大阪府大阪市西区京町堀３丁目６番１３号

落札金額（税込） （入札書比較価格：54,500,000円）


	23-A14K（最低なし）

